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ART. NUMMER 11.676000.3.01

SERIE LIVING SPA

ARTIKEL Unterputz-Seitenbrause soft
OBERFLACHE chrom

ABMESSUNGEN 85 x 85 mm

BESCHREIBUNG

-Seitenbrause Unterputz soft
-Strahlart: Spin-jet Rotationsduse
-Durchflussmenge (bei 3bar) ca. 4 I/min
-Strahlwinkel nicht verstellbar

-inkl. Einbaubox

LIEFERUMFANG

Seitenbrause, Einbaubox

www.herzbach.com



herzbach

PRODUKTDATENBLATT

DURCHFLUSSDIAGRAMM

I/min

4,5

35

2,5

15

0,5

== |/min
// — 4
0 05 1 15 25 35 4 45 5
bar

www.herzbach.com




